
         Kąty Wrocławskie, dnia 08. 06. 2011r. 

 

Znak sprawy: ZP 341/21/2011 

 

 

 

 Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie Nr 107/2011 z dnia 25.05.2011r. przedstawia propozycję zatwierdzenia 

wyników postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, które odbyło się 26.05. 

2011r. na zadanie „Sporządzenie mapy zasadniczej w skali 1 : 1 000 na potrzeby 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 

Samotwór, gmina Kąty Wrocławskie”. 
 

  

Na przetarg wpłynęło 9 ofert: 

 

1. GEOTAXA 

 Siedziba ul. Legnicka 28/65 

 53-673 Wrocław 

 Pracownia ul. Rogowska 127 A  

54-440 Wrocław 

z  ceną oferowaną:                            13 530,00 zł brutto    
 

2. Studio Map 

    Ul. Unii Europejskiej 10 

  32 – 600 Oświęcim  
 z ceną oferowaną:                            21 463,50 zł brutto 
 
3.  GEOPOL 

UL. Kopernika 10/4 

59-300 Lubin 

z  ceną oferowaną:                                 46 740,00 zł brutto  

 

4. Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 

Al. Kasztanowa 18-20 

53-125 Wrocław 

z ceną oferowaną:                  12 300,00 zł brutto 
 
5. GEOAGRA Sp. z o. o. 

Ul. Lelewela 15 

53-505  Wrocław 

z ceną oferowaną:                  7 500,00 zł brutto  

 

6. GEODEZJA Maciej Mikołajczak 

    Ul. Basztowa 38/9 

    58-316 Wałbrzych 

Z ceną oferowaną:                             18 450,00 zł brutto 

 

7. EFFI Paweł Grygiel 

    Pietrzykowice ul. Główna 7 

    55-080 Kąty Wrocławskie 

Z ceną oferowaną:                            10 762,50 zł brutto 

 

8. Usługi Geodezyjne Artur Kędzierski 

    Ul. Kobierzyńska 63/59-B 

   30-363 Kraków                              

Z ceną oferowaną:                             11 070,00 zł brutto 

 

9. Zakład Usług Geodezyjnych Ryszard Belka 

    Ul. Kwiska 41/18 

    54-210 Wrocław 

Z ceną oferowaną:                            11 070,00 zł brutto 

 

 

 

 



Oferty niepodlegające odrzuceniu i wykluczeniu oceniane były na podstawie kryterium: 

   
cena ofertowa                                        waga 100 %                
 

 

Nr 

oferty 

   1 2 3       4       5 6      7   8  9 

Ilość 

punktów  

 

55,43 

    

34,94 

 

16,04 

 

60,98 

   

100,00 

 

40,65 

  

69,68 

 

67,75 

 

67,75 

  

 

 

Po przeanalizowaniu złożonej oferty Komisja Przetargowa wnioskuje o udzielenie 

zamówienia:   

 

GEOAGRA Sp. z o. o. 

Ul. Lelewela 15 

53-505  Wrocław 

 

 z ceną oferowaną:             7 500,00 zł brutto 

  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania zawarte w SIWZ i jest  

jednocześnie korzystna pod względem ceny ofertowej 

  

 

 

 

                                                               Przewodniczący Komisji Przetargowej 

            

        mgr inż. Mieczysław Reps  

          


